

## فوتبال

## سردار آزمون مقصد جدیدش بعد از زینت را انتخاب کرد

● یک رسانه روسی از تمایل سردار آزمون، مهاجم تیم ملی ایران، برای بازی در بوندس‌لیگای آلمان خبر داد و تأکید کرد باشگاه زینت هر کاری می‌کند تا آزمون به‌عنوان بازیکن آزاد جدا نشود. به گزارش مهر، هم‌زمان با اعلام علاقه باشگاه لیون فرانسه به جذب سردار آزمون مهاجم تیم ملی ایران و تیم زینت سنت پترزبورگ روسیه، کمانه‌زنی‌ها درباره آینده این مهاجم باز هم بالا گرفته است. اخیراً «جونیو پرنامیوکانو» مدیر ورزشی لیون فرانسه اعلام کرد که این تیم علاقه‌مند به جذب سردار آزمون است؛ «سردار آزمون را دوست داریم. من پتر بوش (سرمربی لیون) به او علاقه‌مند هستم. آزمون بیشتر به‌عنوان یک مهاجم مرکزی به نظر می‌رسد؛ اگرچه در سمت چپ و مهاجم دوم هم بازی کرده است. نمی‌دانیم آیا موفق به انجام این انتقال می‌شویم یا خیر؛ اما در این راستا تلاش خواهیم کرد». قرارداد سردار آزمون با تیم زینت در تابستان ۲۰۲۲ به پایان می‌رسد. این یعنی باشگاه زینت برای فروش این مهاجم ایرانی و کسب درآمد از این طریق تنها همین نقل و انتقالات زمستانی را در پیش دارد. در غیراین‌صورت اگر آزمون قراردادش را با تیم زینت تمدید نکند، در تابستان به صورت بازیکن آزاد به هر تیمی که بخواهد می‌رود. در همین زمینه سایت «جمیونات» روسیه آخرین وضعیت آزمون را تحلیل و تأکید کرد باشگاه زینت دست به هر کاری می‌زند تا آزمون به صورت آزاد از این تیم جدا نشود. این سایت نوشت: «از یک سو باشگاه لیون اطلاعاتی را رسانه‌ای می‌کند که هر لحظه آماده امضای قرارداد با بازیکن ایرانی هستند. از سوی دیگر، استعدادیاب‌های باشگاه آتالانتا هم منتظر چراغ‌سبز برای شروع مذاکرات هستند. احتمالاً دراین‌میان فقط خود آزمون آرام است. او شروع به گلزنی کرده و با حالت بهتری برمی‌گردد. مشخص است که او اولین گزینه برای سرکنی سماک (سرمربی زینت) است.» در ادامه مطلب این سایت روسی آمده است: «جباری منتشر شد مبنی بر اینکه آزمون قراردادش را با زینت تمدید نمی‌کند و به‌عنوان بازیکن آزاد جدا می‌شود. طبق اطلاعات جمیونات، زینت برای جلوگیری از این اتفاق دست به هر کاری خواهد زد. خود سردار می‌خواهد به آلمان برود؛ اما اگر باشگاه سنت پترزبورگ یک قرارداد خوب و بلندمدت پیشنهاد بدهد، ممکن است نظرش تغییر کند.»

## اظهار نظر جدید اسکوچک درباره مهدی طارمی

● سرمربی تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه شناختش از ذهنیت بازیکنان ایران کارش را در این تیم ساده‌تر کرد، گفت: مهدی طارمی بهترین بازیکن تیم پورتو است. دراکان اسکوچک سرمربی کروات تیم ملی فوتبال ایران در تازه‌ترین گفت‌وگوی خود با sport.hrt به بیان دیدگاه‌هایش درخصوص تیم ملی ایران و ملی‌پوشان پرداخت. این مصاحبه تصویری و به زبان کروات است که فقط بخش کوچکی از آن به صورت رتی من این سایت قرار گرفته است. اسکوچک که با پیروزی برابر سوریه و لبنان کام بلندی برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با تیم ملی ایران برداشت، درخصوص عامل موفقیتش در تیمی که با ویلموتس شرایط خوبی نداشت، گفت: شاید مزیت من این بود که تیم را می‌شناختم. ذهنیت بازیکنان ایرانی را می‌شناختم. شرایط کامل برای من روشن بود و این مسئله مطمئن‌کار را آسان‌تر کرد. اسکوچک که پس از میوسللا یویچ، میروسللا بلاژویچ، استانکو پوکلیویچ و برانکو یویانکوویچ پنجمین سرمربی کروات روی نیمکت ایران است، رکورد ۱۳، ۱۲، ۱۲ برد و یک تساوی را کسب کرده است. او در این زمینه گفت: ایرانی‌ها عاشق فوتبال کرواسی هستند، آنها کروات‌ها و روش کار ما را دوست دارند. فکر می‌کنم ایرانی‌ها این را در ما تشخیص داده‌اند که حرفه‌ای هستیم و اینکه کشور کوچکی می‌تواند چنین ارزش‌های ورزشی ایجاد کند. او درباره صعود تیم ملی ایران به رده ۲۲ جهان و انتخابش به‌عنوان یکی از مریدان برتر سال ۲۰۲۲ جهان از سوی فدراسیون بین‌المللی آمار اظهار کرد: این فقط نتیجه کار ماست. اینجا مریدان‌ها، دستیاران ملان زگانیر و ماریا تورا را هم داریم که مطمئن به من کمک خواهند کرد. ما واقعاً تیم خوبی داریم. اسکوچک همچنین درخصوص لژیونرهای فوتبال ایران تأکید کرد: سردار آزمون در تیم زینت روسیه بازی می‌کند. او سه سال است که بهترین گل‌زن روسیه است. طارمی را داریم که بهترین بازیکن پورتو است. جهانیش را داریم که در فاینورد بازی می‌کند. تیم ملی کاملاً متعادل و قوی است. مطمئن‌ا در کنار ژانز، استرالیا و کره جنوبی تیم ملی شایسته صعود به جام جهانی است.

## شنبه ۲۹ آبان

- لسترستی – چلسی ۱۶:۰۰
- نیوکاسل – برنتفورد ۱۸:۰۳
- وافورد – منچسترنویانپد ۱۸:۳۰
- لیورپول – آرسنال ۱۰:۰۰
- اتلتیکومادرید – اوساسونا ۲۱:۰۰
- بارسلونا – اسپانیول ۲۳:۳۰
- دورتومند – اشتونگارت ۱۸:۰۰
- هوفنهایم – لایپزیگ ۱۸:۰۰
- لازیو – یوونتوس ۲۰:۰۳
- فیورنتینا – میلان ۲۳:۱۵
- پاریس‌سژنم – نانت ۱۹:۰۳



## چرا ۷ بهمن روز مهمی است؟

هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران در شرایطی عصر روز گذشته به پایان رسید که بدون تردید مهم‌ترین اتفاق، بازگشت تماشاگران به ورزشگاه‌ها بود. روز گذشته تعداد اندکی از هواداران استقلال این فرصت را به دست آوردند تا بازی تیمشان برابر نساجی را از نزدیک و در ورزشگاه آزادی ببینند. این اتفاق در شرایطی رخ داد که برای اولین بار بعد از قریب به ۲۱ ماه است که «به‌طور رسمی» اجازه ورود تماشاگران به ورزشگاه صادر شد. پیش‌ازین مشاهده شده بود که تعداد اندکی از تماشاگران در ورزشگاه‌های شهرستان‌های مختلف راهی برای ورود به ورزشگاه محل بازی پیدا کرده بودند ولی اولین بار به‌طور رسمی بعد از ۲۱ ماه این اتفاق عصر روز گذشته در ورزشگاه آزادی رخ داد. هفته نوزدهم لیگ نوزدهم، آخرین باری بود که تماشاگران فوتبال فرصت پیدا کردند به ورزشگاه بروند. ۱۸ بهمن ۱۳۹۸، آخرین ورود رسمی تماشاگران به ورزشگاه است و یک روز پیش از آن، طرفداران پرسپولیس و استقلال دربی جدایی را در آزادیوم آزادی تماشا کردند.

حالا روز گذشته در شرایطی پنج هزار تماشاگر به ورزشگاه آزادی راه داده شدند که این‌میزان به‌طور مشخص بسیار کمتر از ۱۰ درصد حداقل گنجایش

## ورزش



## چرا ۷ بهمن روز مهمی است؟

ورزشگاه است. هر چند مسئولان برگزارکننده اسمش را «ورود آزمایشی» گذاشته‌اند ولی به نظر می‌رسد این تابو شکسته شده و از این به بعد قرار شده تماشاگران اجازه حضور در ورزشگاه‌ها را به دست بیاورند. برای میسرشدن بیشتر این امر، مقرر شده که سامانه‌های راه‌اندازی شود تا زمین را برای ورود آنهایی هموار کند که هر دو دوز واکسن را زده‌اند. اینکه این سامانه از اول آذرماه طبق وعده قبلی به راه بیفتد یا نه هم هنوز مشخص نیست ولی همین را که بالاخره همتی شدت تا بعد از مدت‌ها دوری، بالاخره تعداد اندکی از تماشاگران هم پایشان به ورزشگاه باز شود، باید به فینال نیک گرفت. البته که انتقادات زیادی در این میان وجود دارد و آن‌هم اینکه چرا درحالی‌که سینما و نمازجمعه و تعدادی دیگر از فعالیت‌ها که عالیا زیر سقف برگزار می‌شوند، مجوز داشته‌اند ولی ورزشگاه‌ها؟ به‌هرروی با عبور از این تفکها، حالا می‌شود انتظار داشت که فوتبال باشگاهی و صدا البته فوتبال ملی با رونق و هیجان بیشتری دنبال شود. اتفاقاً حالا که مجوز حضور تماشاگران صادر شده، باید بی‌صبرانه منتظر روز هفت بهمن و بازی تیم ملی ایران با عراق در ورزشگاه آزادی ماند؛ دیداری که پیروزی در آن به معنی صعود تیم ملی به جام جهانی

فراهم می‌شود، دیگر نمی‌شود دیدار بعدی تیم ملی ایران را بدون تماشاگر برگزار کرد. ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، در گروه A بالاتر از کره جنوبی بعد از ششش بازی با ۱۶ امتیاز صدرنشین است و فقط به سه امتیاز دیگر نیاز دارد تا صعودش به جام جهانی قطر را نهایی کند. این بازی همان‌طورکه عنوان شد روز هفتم بهمن در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. حضور تماشاگران در این بازی به معنی صدور حتمی مجوز برای ورود زنان به ورزشگاه هم خواهد بود. حال فقط مسئله‌ای که از همین الان می‌تواند پرسش‌برانگیز باشد، تعداد تماشاگران است.

برخلاف بسیاری دیگر از کشورها که مجوز حضور صد درصدی در ورزشگاه را صادر کرده و تعدادی دیگر که فعلاً مجوز حضور ۶۰ درصد را داده‌اند، در ایران و با توجه به اتفاق روز گذشته که پنج‌هزار تماشاگر به ورزشگاه آمد، این مجوز برای زیر ۱۰ درصد صادر شده است. حال فرض بر اینکه در ادامه مسیر این تعداد افزایش یابد، و یا حتی ۲۰ درصد هم برسد، باز تعداد تماشاگران زن که قرار است برای بازی ایران – عراق به ورزشگاه آزادی بیایند، بسیار اندک می‌شود. طبق قاعده‌ای نامشخص، مسئولان فدراسیون فوتبال ایران در بازی با کامبوج هم نزدیک به یک‌دهم گنجایش واقعی ورزشگاه را به زنان اختصاص دادند. حالا اگر فرض بر حضور ۲۰ یا ۲۰ درصدی تماشاگران باشد، باید گفت که برای دیدار ایران با عراق فقط مجوز ۱۰ هزار تماشاگر صادر

خواهد شد. حالا با دنظرگرفتن همان عدد بحث‌برانگیز ۱۰درصدی سهم زنان از حضور تماشاگران، تعداد تقریبی آنها نزدیک به هزار نفر یا در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن دو هزار نفر خواهد شد. این تعداد حتی در مقایسه با قریب به پنج‌هزار تماشاگر زنی که برای دیدار ایران با کامبوج به ورزشگاه آمدند هم بسیار ناچیز است. دراین‌میان البته رخ‌دادن یکی، دو مورد می‌تواند روی این تعداد اثرگذر باشد، اول اینکه مسئولان وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا در کنار مسئولان فدراسیون فوتبال، درصد بسیار بیشتری از گنجایش ورزشگاه را بر کنند و دوم اینکه قانون نامشخص اختصاص‌صاف ۱۰ درصد میزان حضور تماشاگران کلی به زنان را از میان ببرد. هرکدام از این دو اتفاق رخ دهد، می‌توان امیدوار بود که تماشاگران زن بیشتری به ورزشگاه آزادی بیایند. البته اینها همه حدس‌وگمان است؛ چون تصمیم دقیقه‌نودی که برای بازی ایران – کره جنوبی گرفته شد و بازی را بدون تماشاگر کرد، می‌تواند به بهانه‌ای دیگر، برای بازی ایران – عراق هم تکرار شود. البته که اگر مجوز حضور زنان از نهادهای بالادستی کسب شده باشد، دیگر نیازی به بهانه‌تراشی برای دیدار ایران – عراق نخواهد بود.

حالا اما شرایط فرقی می‌کند و نمی‌شود برای ورود زنان به ورزشگاه بهانه‌ای دیگر تراشید. پیش‌تر ایران به مسئولان فیفا اعلام کرده که به دلایل مرتبط با سلامتی، بازی با کره را بدون تماشاگر برگزار کرده ولی الان که تماشاگران توانسته‌اند دیدارهای لیگ را از نزدیک تماشا کنند و از اول آذر هم سازوکار جدیدتری برای این حضور

## صدرنشین غیرمنتظره در روز سکنه مدعیان

دیدار کنند. این دو تیم به‌صورت هم‌زمان به مصاف نساجی و تراکتور رفتند که هر دو با نتیجه مشابه صفر- صفر متوقف شدند. استقلال در روزی که بعد از ۲۱ ماه تماشاگرانش را در ورزشگاه می‌دید در خانه دو امتیاز دیگر از دست داد تا بعد از تساوی هفته قبل برابر فجر سیاسی، در دومین هفته، سه امتیاز را از دست بدهد. در اصفهان هم شرایط برای تیم محرم نویدکیا در سپاهان خوب پیش نرفت. آنها بعد از شکست هفته گذشته در این هفته هم یک تساوی خانگی دادند تا مثل دو رقیب تهرانی دومین هفته متوالی بدون برد را سپری کنند. در هفته‌ای که مدعیان قهرمانی دستشان از رسیدن به پیروزی کوتاه ماند، این الومینیوم اراک، شگفتی‌ساز این دوره از رقابت‌ها بود که موفق شد با یک برد سه امتیازی به صدر جدول برسد. الومینیوم روز پنجشنبه موفق شد ۲ بر یک

## فاطمه کرم‌زاده، اولین لژیونر زن تیراندازی ایران شد



درخواست‌شان را مطرح کردند و من هم پذیرفتم. البته نمی‌توانم بگویم که همه چیز قطعی و نهایی است، به دلیل اینکه هنوز ویزایم آماده نشده است. مسئولان باشگاه فورینگی پیکر کارم هستند تا ظرف ۱۰ روز آینده ویزایم را بگیرند. طبق برنامه ۱۲ آذر ماه مسابقات باشگاه شروع می‌شود و من باید دو روز قبل از مسابقه آنجا باشم. امیدوارم همه چیز خوب پیش برود و من هم بتوانم از این موقعیتی که سر راهم قرار گرفته به نحو احسن استفاده کنم.» فاطمه از اینکه اولین لژیونر زن تیراندازی ایران لقب گرفته، احساس خوشحالی می‌کند: «خیلی خوشحالم که این اتفاق نصیب رشته ما هم شد تا بتوانیم بازی‌کردن در لیگ‌های خارجی به‌ویژه اروپا را تجربه کنیم. ما خودمان را با وجود همه محدودیت‌ها و تحریم‌هایی که سر راهمان قرار دارد، ثابت کردیم. این نشان می‌دهد که چیزی از رفا کم نداریم و شایستگی آن را داریم که در مسابقات سطح بالای آلمان و سایر کشورهای مسابقه بدهیم. آلمان یکی از قدرت‌های برتر رشته‌های تیراندازی است. به هر حال سرمایه‌گذاری این کشور در تیراندازی و تولید سخت‌افزارهای مربوط به این رشته، باعث شده همیشه برگزارکننده یکی از بهترین مسابقات باشگاهی باشد. مطمئنم ورود من به بوندس لیگا باعث می‌شود که به‌زودی سایر تیراندازان ایرانی هم لژیونر شوند.»

چون من این موفقیت آسیایی قطر به من پیشنهاد داد که لژیونر آنها شوم؛ اما فاطمه از آن موقع تازه سهمیه المپیک را گرفته بودم و فکر و ذهنم درگیر حضور در آن موقع بود، جوابی ندادم. الان که المپیک تمام شده، آنها دوباره

فراهم می‌شود، دیگر نمی‌شود دیدار بعدی تیم ملی ایران را بدون تماشاگر برگزار کرد. ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی، در گروه A بالاتر از کره جنوبی بعد از ششش بازی با ۱۶ امتیاز صدرنشین است و فقط به سه امتیاز دیگر نیاز دارد تا صعودش به جام جهانی قطر را نهایی کند. این بازی همان‌طورکه عنوان شد روز هفتم بهمن در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. حضور تماشاگران در این بازی به معنی صدور حتمی مجوز برای ورود زنان به ورزشگاه هم خواهد بود. حال فقط مسئله‌ای که از همین الان می‌تواند پرسش‌برانگیز باشد، تعداد تماشاگران است.

برخلاف بسیاری دیگر از کشورها که مجوز حضور صد درصدی در ورزشگاه را صادر کرده و تعدادی دیگر که فعلاً مجوز حضور ۶۰ درصد را داده‌اند، در ایران و با توجه به اتفاق روز گذشته که پنج‌هزار تماشاگر به ورزشگاه آمد، این مجوز برای زیر ۱۰ درصد صادر شده است. حال فرض بر اینکه در ادامه مسیر این تعداد افزایش یابد، و یا حتی ۲۰ درصد هم برسد، باز تعداد تماشاگران زن که قرار است برای بازی ایران – عراق به ورزشگاه آزادی بیایند، بسیار اندک می‌شود. طبق قاعده‌ای نامشخص، مسئولان فدراسیون فوتبال ایران در بازی با کامبوج هم نزدیک به یک‌دهم گنجایش واقعی ورزشگاه را به زنان اختصاص دادند. حالا اگر فرض بر حضور ۲۰ یا ۲۰ درصدی تماشاگران باشد، باید گفت که برای دیدار ایران با عراق فقط مجوز ۱۰ هزار تماشاگر صادر

خواهد شد. حالا با دنظرگرفتن همان عدد بحث‌برانگیز ۱۰درصدی سهم زنان از حضور تماشاگران، تعداد تقریبی آنها نزدیک به هزار نفر یا در خوش‌بینانه‌ترین حالت ممکن دو هزار نفر خواهد شد. این تعداد حتی در مقایسه با قریب به پنج‌هزار تماشاگر زنی که برای دیدار ایران با کامبوج به ورزشگاه آمدند هم بسیار ناچیز است.

دراین‌میان البته رخ‌دادن یکی، دو مورد می‌تواند روی این تعداد اثرگذر باشد، اول اینکه مسئولان وزارت بهداشت و ستاد مبارزه با کرونا در کنار مسئولان فدراسیون فوتبال، درصد بسیار بیشتری از گنجایش ورزشگاه را بر کنند و دوم اینکه قانون نامشخص اختصاص‌صاف ۱۰ درصد میزان حضور تماشاگران کلی به زنان را از میان ببرد. هرکدام از این دو اتفاق رخ دهد، می‌توان امیدوار بود که تماشاگران زن بیشتری به ورزشگاه آزادی بیایند. البته اینها همه حدس‌وگمان است؛ چون تصمیم دقیقه‌نودی که برای بازی ایران – کره جنوبی گرفته شد و بازی را بدون تماشاگر کرد، می‌تواند به بهانه‌ای دیگر، برای بازی ایران – عراق هم تکرار شود. البته که اگر مجوز حضور زنان از نهادهای بالادستی کسب شده باشد، دیگر نیازی به بهانه‌تراشی برای دیدار ایران – عراق نخواهد بود.

### خبر

## پیروزی مقصدولو مقابل قهرمان آسیا

● پرهام مقصدولو قهرمان شطرنج آسیا را شکست داد. به گزارش ایسنا، پرهام مقصدولو، مرد شماره یک شطرنج ایران که در رقابت‌های تاتاستیل شرکت کرده است، در دور اول و دوم این رقابت‌ها مقابل نماینده‌های هند و آمریکا تن به شکست داد. شکست نماینده ایران در این رقابت‌ها در حالی بود که او با ریتینگ ۲۵۱۶ در این رقابت‌ها حضور دارد و حرفان دور اول و دوم مقصدولو دارای ریتینگ ۲۳۲۳ و ۲۶۴۷ بودند. با وجود اینکه مرد شماره یک شطرنج ایران، مسابقات تاتاستیل را با باخت شروع کرده بود، اما نامید نشد و در دور سوم حریف هندی خود را شکست داد. او در دوره‌های چهارم و پنجم نیز ویدیت هندی و آرونیان سوپراستاد بزرگ ارمنی و شطرنج‌باز مطرح جهان را متوقف کرد و به تساوی رسید. مقصدولو در دور ششم این مسابقات به مصاف لی کوآنگ لیم، قهرمان حال حاضر شطرنج آسیا و قهرمان پیشین بلیتس جهان از ویتنام رفت و او را شکست داد. این پیروزی در حالی برای مرد شماره یک شطرنج ایران به دست آمد که حرف او با ریتینگ ۲۷۱۵ در این مسابقات شرکت کرده است. با توجه به نتایج به‌دست‌آمده، مقصدولو با سه امتیاز از شش امتیاز ممکن در رده هفتم این مسابقات ایستاده است. مسابقات شطرنج تاتاستیل یک مسابقه رفت و برگشت ۱۰فره است که در کتابخانه ملی هند در کلکته برگزار می‌شود.

## تیم ملی هندبال بانوان به اسپانیا می‌رود

● تیم ملی هندبال زنان ایران هشتم آذر برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان غلام اسپانیا می‌شود. به گزارش آنا، تیم ملی هندبال زنان ایران برای نخستین‌بار در تاریخ در مسابقات قهرمانی آسیا با کسب عنوان چهارمی مجوز حضور در مسابقات قهرمانی جهان را کسب کرد. بیست‌وپنجمین دوره از مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان از ۱۰ تا ۲۸ آذر به میزبانی اسپانیا برگزار می‌شود و به همین منظور تیم ملی ایران با ۱۶ بازیکن هشتمه آذر راهی اسپانیا خواهد شد. در این مسابقات، ۳۲ تیم حضور دارند که در هشت گروه با هم رقابت خواهند کرد. تیم ملی هندبال زنان ایران در گروه C این مسابقات با رومانی، نروژ و قزاقستان هم‌گروه است. ایران، قزاقستان، ازبکستان، ژاپن، چین و کره‌جنوبی سهمیه آسیا در این مسابقات هستند.

## سرمربی قدیمی و محبوب ووشو خداحافظی کرد

● سرمربی تیم ملی ووشو بعد از سال‌ها هدایت سانداکاران از سمتش کناره‌گیری کرد. به گزارش «ورزش سه»، حسین اوجاقی که در دوران قهرمانی خود نیز سابقه درخشانی با مدال‌های متعدد از خود به‌جای گذاشت، سال‌های زیادی است روی نیمکت مربیگری تیم ملی ووشو حضور دارد و همواره تیمش در میادین آسیایی و جهانی موفق بوده است. او‌که سابقه حضور در کادر فنی تیم ملی فوتبال در زمان کی‌روش را هم دارد، از چندین پیش به‌عنوان رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران مشغول فعالیت شده است؛ درحالی‌که علاوه بر هدایت تیم ملی ووشو، نایب‌رئیس‌ی این فدراسیون را هم بر عهده دارد. حالا اوجاقی اعلام کرده به خاطر سمت جدید خود باید تمام‌وقت در خدمت ورزش شهرداری تهران باشد و نمی‌تواند دیگر به راه خود در تیم ملی ووشو ادامه دهد. اوجاقی دراین‌باره می‌گوید: «فعلاً که اردوی تیم ملی آغاز نشده و هر وقت که اردو استارت بخورد، بحث سرمربی نیز مطرح و ابلاغش داده می‌شود؛ بنابراین وقتی اردوی تیم ملی نیست، سرمربی تیم ملی بدون نیز مفهومی ندارد. به هر حال حضور و کار در سازمان ورزش وقت زیادی را می‌طلبد و عملاً فرصتی برای حضور در اردوها نیست. به همین دلیل اجازه خواستم تا سایر دوستان که تجربه کافی و توانمندی لازم را دارند، هدایت تیم ملی ووشو را بر عهده بگیرند.»

آگهی دعوت از بستکاران شرکت کارتن سازی تهران با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۱۲۷۹۳ شناسه ملی ۰۵۶۹۱۱۶۱۰۱ متعلقه و در حال تصفیه (نوبت اول) در اجرای ماده ۲۱۵ قانون تجارت بدهی‌سلبه از کلیه بستکاران شرکت مذکور دعوت می گردد ظرف مدت یکسال از تاریخ استقرار اولین آگهی با در دست داشتن مستندات و مدارک خود به اینجانب مهرداد اکبری به شماره ملی ۰۵۶۳۹۹۱۸۹ مدیر تصفیه به نشانی محل تصفیه ؛ استان تهران شهرستان تهران بخش مرکزی شهر تهران محله باغ صبا شهرداری خیابان دکتر مفتح میدان هفت تیر پلاک ۵ مجتمع تکین آبی طبقه دوم واحد ۲۰۲ کد پستی ۱۴۵۶۷۱۵۸۹۱۰۰۰ مراجعه نمایید.
بدیهی است پس از انقضای مهلت فوق هیچگونه ادعایی پذیرفته نیست.
مدیر تصفیه شرکت منحلّه و در حال تصفیه شرکت کارتن سازی تهران– مهرداد اکبریّه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره۱۲۷/۱۳۷/۰۵۸۰/۹۹/۱۰۵۹۰۰۱۰۵۹۰۰۵۸۰/۱۴۰۰۶۰۳۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۷ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اسلامشهر، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حسین محمدی فرزند فرامرز شماره شناسنامه ۴۶ صادره از خخلخال با کد ملی۱۶۳۹۹۲۷۹۲۴۵ به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۶ متر مربع پلاک ۴۱۵۲۷ فرعی از قطعه اصلی مفروز و مزیزی شده در قسمتی از پلاک ۶۹۰ فرعی از ۴۲ اصلی مذکور واقع در قریه قاسم آباد شاه‌ی بخش ۱۲ تهران فرزندارزی از مالکیت رسمی، آقای محمد حسین محمدی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی‌که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک اسلامشهر تسلیم نموده و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض و یا عدم گواهی تقدیم دادخواست طبق مقررات سند مالکیت متقاضی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۹/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۰/۰۹/۱۵